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
Quelle-Kupferheide. Durch die Nähe zur A33 ist auch die Anbindung an das Verkehrsnetz der
A2 gegeben.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule, Gesamtschule,
Öffentliche Verkehrsmittel, Freibad, Tankstelle, usw.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergieverbrauch 21,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse A+, A

Exposé - Galerie

Hauseingang - Garage
 

www.ohne-makler.net/expose/324482 Seite 5/19 



Exposé - Galerie

EG Flur - Haustür
 

EG Flur - Treppe
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Exposé - Galerie

EG Gäste-WC 
 

EG Wohnküche Bild 1
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Exposé - Galerie

EG Wohnküche Bild 2
 

EG Wohnküche Bild 3
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Exposé - Galerie

EG Esszimmer 
 

EG Wohnen Bild 1
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Exposé - Galerie

EG Wohnen Bild 2
 

EG Haustechnikraum
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Exposé - Galerie

OG Flur
 

OG Flur Bild 2
 

OG Badezimmer Bild 1
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Exposé - Galerie

OG Badezimmer Bild 2
 

OG Schlafzimmer 
 

OG Schlafen/Ankleide
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Exposé - Galerie

DG Raum 1 - Bild 1
 

DG Raum 1 - Bild 2
 

DG Raum 2 - Bild 1
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Exposé - Galerie

DG Raum 2 - Bild 2
 

Garten/Terrasse vorne
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Exposé - Galerie

Terrasse hinten / Garage
 

Garage Innen - hinterer Teil
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Exposé - Grundrisse

Erdgeschoss 
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Exposé - Grundrisse

Obergeschoss
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Exposé - Grundrisse

Studio/Dachgeschoss
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Exposé - Grundrisse

Energieausweis
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